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           CNPJ               Código Nome Fornecedor                                    Situação do Fornecedor
             Item Descrição do Produto                               Unid                Qtde         Valor Unit    Cotação Máxima Class
       78.653.946/0005-78     154202 JK PNEUS LTDA.                                      - Habilitado
              001 PNEUS NOVOS 1.000 X 20 MISTO, 16 LONAS RADIAL      UND             24,00000         1.210,0000          1.260,0000 Sim
                  BORRACHUDO, PROFUNDIDADE MINIMA DE SULCO 23 MM,
                  PARA SERVICOS SEVEROS.
              002 PNEU 1000 R20, RADIAL, DIANTEIRO MISTO.            UND              6,00000         1.160,0000          1.150,0000 Sim
              003 PNEU 185.R.14C CV 2000 08 LONAS 102/100N PARA CARG UND              8,00000           264,0000            190,0000 Sim
                  A
              004 PNEU 14.00-24 TG RM95 E-3 24 LONAS COM GARRA ALTA  UND              8,00000                             2.000,0000
              005 PNEU 17.5-25L 16LONAS P/ CARREGADEIRA W20 E        UND              4,00000         3.005,0000          4.008,0000 Sim
              006 PNEU 215/75 R 17.5 F. DRII                         UND              6,00000           690,0000            580,0000 Sim
              007 PNEU 275/80R22,5 TR85 BORRACHUDO                   UND              4,00000                             1.350,0000
              008 PNEU 275/80 R22,5 MISTO PARA DIANTEIRO             UND              2,00000         1.445,0000          1.215,0000 Sim
              009 PNEU 12,5/80 - 18 C 10 L DIANTEIRO RETRO CAT       UND              2,00000         1.139,0000          1.160,0000 Sim
              010 PNEU 19,5 L-24, TRAZEIRO, BORRACHUDO RETRO CAT     UND              2,00000         2.100,0000          2.300,0000 Sim
              011 PNEU 1300 X 24 14 LONAS PN14                       UND              6,00000                             1.780,0000
              012 pneu 165/70 R13 radial                             UND              8,00000           155,0000            158,0000 Sim

       94.510.682/0001-26     154210 MODELO PNEUS LTDA.                                  - Habilitado
              001 PNEUS NOVOS 1.000 X 20 MISTO, 16 LONAS RADIAL      UND             24,00000         1.132,0000          1.260,0000 Sim
                  BORRACHUDO, PROFUNDIDADE MINIMA DE SULCO 23 MM,
                  PARA SERVICOS SEVEROS.
              002 PNEU 1000 R20, RADIAL, DIANTEIRO MISTO.            UND              6,00000         1.085,0000          1.150,0000 Sim
              003 PNEU 185.R.14C CV 2000 08 LONAS 102/100N PARA CARG UND              8,00000           256,0000            190,0000 Sim
                  A
              004 PNEU 14.00-24 TG RM95 E-3 24 LONAS COM GARRA ALTA  UND              8,00000         4.235,0000          2.000,0000 Sim
              005 PNEU 17.5-25L 16LONAS P/ CARREGADEIRA W20 E        UND              4,00000         2.815,0000          4.008,0000 Sim
              006 PNEU 215/75 R 17.5 F. DRII                         UND              6,00000           646,0000            580,0000 Sim
              007 PNEU 275/80R22,5 TR85 BORRACHUDO                   UND              4,00000         1.166,0000          1.350,0000 Sim
              008 PNEU 275/80 R22,5 MISTO PARA DIANTEIRO             UND              2,00000         1.355,0000          1.215,0000 Sim
              009 PNEU 12,5/80 - 18 C 10 L DIANTEIRO RETRO CAT       UND              2,00000           962,0000          1.160,0000 Sim
              010 PNEU 19,5 L-24, TRAZEIRO, BORRACHUDO RETRO CAT     UND              2,00000         1.965,0000          2.300,0000 Sim
              011 PNEU 1300 X 24 14 LONAS PN14                       UND              6,00000         1.780,0000          1.780,0000 Sim
              012 pneu 165/70 R13 radial                             UND              8,00000           136,0000            158,0000 Sim

       08.888.040/0009-80     166243 CANTU COMERCIO DE PNEUMAT                           - Habilitado
              001 PNEUS NOVOS 1.000 X 20 MISTO, 16 LONAS RADIAL      UND             24,00000                             1.260,0000
                  BORRACHUDO, PROFUNDIDADE MINIMA DE SULCO 23 MM,
                  PARA SERVICOS SEVEROS.
              002 PNEU 1000 R20, RADIAL, DIANTEIRO MISTO.            UND              6,00000         1.450,0000          1.150,0000 Sim
              003 PNEU 185.R.14C CV 2000 08 LONAS 102/100N PARA CARG UND              8,00000           265,0000            190,0000 Sim
                  A
              004 PNEU 14.00-24 TG RM95 E-3 24 LONAS COM GARRA ALTA  UND              8,00000         1.700,0000          2.000,0000 Sim
              005 PNEU 17.5-25L 16LONAS P/ CARREGADEIRA W20 E        UND              4,00000         2.000,0000          4.008,0000 Sim
              006 PNEU 215/75 R 17.5 F. DRII                         UND              6,00000           530,0000            580,0000 Sim
              007 PNEU 275/80R22,5 TR85 BORRACHUDO                   UND              4,00000         1.370,0000          1.350,0000 Não
              008 PNEU 275/80 R22,5 MISTO PARA DIANTEIRO             UND              2,00000         1.340,0000          1.215,0000 Sim
              009 PNEU 12,5/80 - 18 C 10 L DIANTEIRO RETRO CAT       UND              2,00000           890,0000          1.160,0000 Sim
              010 PNEU 19,5 L-24, TRAZEIRO, BORRACHUDO RETRO CAT     UND              2,00000         1.750,0000          2.300,0000 Sim
              011 PNEU 1300 X 24 14 LONAS PN14                       UND              6,00000         1.450,0000          1.780,0000 Sim
              012 pneu 165/70 R13 radial                             UND              8,00000           140,0000            158,0000 Sim
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